
 

衆議院議員 西村やすとし 国政報告会 
 

 

 

 

 

 

 

  
 
 

      

 

                                         

 

 

 

 

 
 
 

発起人 
森  喜朗 中川 秀直 町村 信孝 谷川 秀善 
 
秋田 博正 阿部 泰久 井植 貞雄 伊田 昌弘 上島 達司 植村 武雄 牛尾 治朗 岡崎 藤雄 奥井 秀樹 
金丸 恭文 柏井 健一  ｷﾗﾝ･S･ｾﾃｨ  河野 忠博  雀部 昌吾 篠崎 一浩 下村 治生 瀬戸口 仁三郎 
瀧川 博司 長手 淳  中野 友史 南部 靖之 新浪 剛史 中山 広隆 野沢源二郎  野々村 禎之 平澤 創 
藤尾 益也 藤尾 憲弘 松田 茂樹 松本 和幸 松本 好雄 三木谷浩史 水越 浩士 森本 泰暢 矢崎 和彦 
米田 篤史 
 

 

 

会場 
 
クラウンプラザ 神戸 
 
神戸市中央区北野町 1丁目 
TEL.(078)291-1121 
[お車でお越しになる場合] 

 

阪神高速道路 生田川ランプから車で３分、京橋ランプから４分 

 

［電車でお越しになる場合］ 
 
山陽新幹線・神戸市営地下鉄「新神戸駅」からホテルへ直結 
／三宮駅（JR・阪神・阪急）より市営地下鉄で『新神戸駅』まで一駅 

 

 

謹啓  時下ますますご清祥の事とお慶び申し上げます。 
平素は、神戸後援会の活動に対して、何かと温かいご支援・ご協力を賜りまして、心から感謝申し上げます。 
さて、西村康稔代議士は、麻生新内閣におきまして「外務大臣政務官」に再任されました。これもひとえに皆様

の温かいご支援ご協力のお陰と心から感謝申し上げます。多くの外交課題が山積している中、これまで培われて
きた経験や人脈を活かし、日本の外交発展、国益の実現、そして国民生活の安定のために、全力を尽くしてくれ
るものと大いに期待を致しております。そこで、神戸後援会としましても、西村代議士のさらなる飛躍を願い、応援
の輪を一層広げるために、下記の日程で国政報告会を開催いたします。 
なお、今回は特別ゲストには 菅 義偉元総務大臣 をお迎えしてご講演をいただき、併せて西村代議

士と楽しく意見交換、懇親を行いたいと思います。 
つきましては、皆様には公私ともご多用中のところ誠に恐縮に存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席賜り 
ますようお願い申し上げます。                                               謹白 

平成 20 年 10 月吉日 

神戸後援会「康風会」 会長 井植貞雄 

 ◎日   時 平成２０年１０月２４日（金） 
17：00 受付・開場 

●1８：00 開会・講演会 ●19：00 懇親会 
◎場   所 クラウンプラザ神戸 10 階宴会場 

神戸市中央区北野町 ℡078-291-1121 

◎近況報告 西村やすとし 衆議院議員  
◎特別講演 菅  義 偉  元総務大臣  
◎会   費  20,000 円 

     元総務大臣    衆議院議員   

菅 義偉   西村やすとし 

 

  

 


